
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE  NR 92/2018        
BURMISTRZA  BIAŁOGARDU 

 
z dnia 14 listopada 2018 r. 

 
w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Białogardu 

 
 
 Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.     
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 7 pkt 1    
i art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 i 1669) i art. 70 § 2 Kodeksu pracy zarządza się,            
co następuje: 
 
 § 1.1. Odwołuje się panią Małgorzatę Stachowiak z dniem 16 listopada 2018 r. 
z funkcji Zastępcy Burmistrza Białogardu. 
 
 2. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy o pracę na 
stanowisku Zastępcy Burmistrza Białogardu z zachowaniem trzymiesięcznego 
okresu wypowiedzenia, który kończy się w dniu 28 lutego 2019 r., z prawem do 
wynagrodzenia w okresie wypowiedzenia w wysokości przysługującej przed 
odwołaniem.  
 
 § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


